
TLM KK Pistole und KK Revolver 2017
23.09.2017     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T2.01.10
KK-Pistole Präzision Herren Seite: 1

Landes-Rekord: 852,0
Stand: 23.09.2017 17:28 Uhr Gesamt

1  SG Dingelstädt 830 Ringe

1008 Raabe, Stefan 283
1007 Döring, Claudia 277
1010 Lust, Thomas 270

2  SG Neustadt/Orla 799 Ringe

1021 Roth, Ralf 269
1019 Würzberger, Andreas 267
1020 Schubert, Wolfgang 263

3  SV Untermaßfeld 799 Ringe

1014 Daneyko, Klaus-Peter 273
1015 Anschütz, Roberto 265
1012 Janetzky, Siegfried 261

4  SV Elxleben 784 Ringe

1040 Albl, Anton 272
1039 Börner, Jürgen 270
1041 Kettner, Hans-Jürgen 242

5  SV  Wisentatal-Schleiz 702 Ringe

1027 Knoche, Philipp 239
1022 Winkler, Rolf 235
1023 Werthmann, Karl 228



TLM KK Pistole und KK Revolver 2017
23.09.2017     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.10
KK-Pistole Präzision Herren Seite: 1

Landes-Rekord: 294
Stand: 23.09.2017 17:28 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1025 Kramer, Dietmar  SK 1836 Windischholzhausen 86 88 95 269

2 1029 Müller, Erik  SG Schmölln 91 90 87 268

3 1001 Pforr, Mario  SSV Niedertopfstedt 78 92 89 259

4 1028 Michel, René  SG Schmölln 87 85 81 253

5 1004 Meyer, Alexander  SV Untermaßfeld 78 82 83 243

6 1027 Knoche, Philipp  SV  Wisentatal-Schleiz 75 83 81 239

na 1036 Koch, Marco  SV Sömmerda 0 0 0 0

na 1009 Maiwald, Andreas  SG Dingelstädt 0 0 0 0

na 1031 Michl, Rene  SV Dorndorf/Rhön 0 0 0 0



TLM KK Pistole und KK Revolver 2017
23.09.2017     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.11
KK-Pistole Präzision Damen Seite: 1

Landes-Rekord: 285
Stand: 23.09.2017 17:28 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1007 Döring, Claudia  SG Dingelstädt 91 91 95 277

2 1030 Bastisch, Berenike  Priv. SG Meuselwitz 91 94 92 277



TLM KK Pistole und KK Revolver 2017
23.09.2017     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.50
KK-Pistole Präzision Herren-Altersklasse Seite: 1

Landes-Rekord: 290
Stand: 23.09.2017 17:28 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1008 Raabe, Stefan  SG Dingelstädt 90 97 96 283

2 1005 Rudolph, Carsten  BSC Erfurt 92 98 91 281

3 1000 Schwarzer, Frank  SSV Niedertopfstedt 93 90 89 272

4 1021 Roth, Ralf  SG Neustadt/Orla 85 88 96 269

5 1019 Würzberger, Andreas  SG Neustadt/Orla 90 93 84 267

6 1015 Anschütz, Roberto  SV Untermaßfeld 88 92 85 265

7 1006 Godau, Marko  SG Worbis 86 90 87 263

8 1043 Möller, Falk  SG Barchfeld /Werra 83 87 88 258

9 1037 Ende, Thomas  SV Sömmerda 84 85 83 252
10 1035 Strohmeyer, Dietmar  SV Ellrich 83 78 89 250
11 1026 Kunze, Bert  Jenaer SV  "Erlkönig" 86 81 80 247
12 1003 Volker, Meyer  SV Untermaßfeld 78 72 78 228
na 1002 Dörre, Eckhard  SV Holzthaleben 0 0 0 0



TLM KK Pistole und KK Revolver 2017
23.09.2017     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.60
KK-Pistole Präzision Seniorenklasse Seite: 1

Landes-Rekord: 285
Stand: 23.09.2017 17:28 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1014 Daneyko, Klaus-Peter  SV Untermaßfeld 95 85 93 273

2 1040 Albl, Anton  SV Elxleben 87 91 94 272

3 1010 Lust, Thomas  SG Dingelstädt 86 94 90 270

4 1039 Börner, Jürgen  SV Elxleben 91 90 89 270

5 1032 Kallert, Rolf  SG Barchfeld /Werra 88 92 89 269

6 1042 Heinrich, Stephan  SV Elxleben 87 92 87 266

7 1020 Schubert, Wolfgang  SG Neustadt/Orla 88 89 86 263

8 1018 Schulz, Hans  Schleusinger SGi 82 91 88 261

9 1012 Janetzky, Siegfried  SV Untermaßfeld 89 85 87 261
10 1041 Kettner, Hans-Jürgen  SV Elxleben 89 72 81 242
11 1022 Winkler, Rolf  SV  Wisentatal-Schleiz 71 81 83 235
12 1023 Werthmann, Karl  SV  Wisentatal-Schleiz 75 78 75 228
na 1038 Berndt, Roland Dr.  SV Elxleben 0 0 0 0
na 1017 Cramer, Silvio  SG Wechmar 0 0 0 0
na 1016 Immel, Jürgen  SG Wechmar 0 0 0 0


